
№ 1894 от 07.08.2012 г. «О внесении изменений в Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Организация приёма и рассмотрения 

обращений граждан»  в администрации города  Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Организация приёма и рассмотрения обращений граждан» в администрации 

города Железногорска, утвержденный постановлением администрации города 

Железногорска от 26.06.2012 № 1490 изменения следующего содержания: 

1) в названии слово «Адмистративный» заменить  словом «Административный»; 

2)  в абзаце 3 пункта 2.8 слова «может быть отказано»  заменить словом 

«отказывается»; 

3)  в Приложении №1: 

- в строке 9 в графе «Почтовый адрес» слова «ул. 21 Партсъезда, д.17» исключить, 

слова «каб.101»  заменить словами «каб.420»;  

-  в строке 13 в графе «Почтовый адрес» слова «ул. Гагарина, д.4/2» заменить 

словами «ул. Ленина, д.17»; 

- в  строке 19 в графе «Номер телефона для справок»  дополнить цифрами «2-18-

43», «3-01-99», цифры  «4-18-88» заменить цифрами  «4-28-88»; в графе «Электронный 

адрес» дополнить словами «admsecur@zgtk.ru». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                     В.И. Солнцев 

 
Е.А. Гладких 

2-56-49 
 


